50

OK Terrain = £0.00

420

50

247.5

350

>

Vogelnestschaukel aus Edelkastanie /
Balancoire nid d"oiseaux en chétaignier
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Freie Fallhéhe /
Hauteur de chute = 149 cm
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Aussenkante Fallschutzplatten
Limite minimale avec dalles antichocs

Fallraum

Espace de chute
Hindernisfreier Raum
Zone d'impact libre

GRUNDRISS / PLAN 1:50

Fallschutzplatten / Dalles antichocs:

1/1 Platten / dalles
1/2 Platten / dalles

93 Stk. / pces
6 Stk. / pces

Total Fallschutzplatten / dalles antichocs =

23.25 m?
0.75 m?

24.00 m?
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